
BANCAJA 11 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

30/11/2023

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

 1.285.877,38 60.375.906,25  59.090.028,87 703  11,62  12,61  11,96 47  13,42  12,59 11,63 701  46,143 47,057Andalucía / Andalucia

 57.617,03 4.342.744,03  4.285.127,00 58  0,96  0,91  1,27 5  0,60  0,91 0,96 58  43,568 44,335Aragón / Aragon

 43.295,87 1.614.150,57  1.570.854,70 33  0,55  0,34  1,27 5  0,45  0,33 0,55 33  43,927 45,321Asturias / Asturias

 597.097,36 35.221.549,54  34.624.452,18 424  7,01  7,36  8,65 34  6,23  7,38 7,02 423  46,546 47,627Canarias / Canary Islands

 0,00 2.153.978,94  2.153.978,94 31  0,51  0,45  0,00 0  0,00  0,46 0,51 31  46,655 46,655Cantabria / Cantabria

 237.727,42 21.109.333,03  20.871.605,61 296  4,89  4,41  4,33 17  2,48  4,45 4,91 296  44,161 44,848Castilla y León / Castilla-Leon

 309.611,86 14.349.052,20  14.039.440,34 174  2,88  3,00  3,31 13  3,23  2,99 2,87 173  45,008 45,975Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 2.181.001,46 66.489.858,65  64.308.857,19 618  10,22  13,89  13,99 55  22,77  13,71 10,19 614  44,556 46,007Cataluña / Catalonia

 0,00 44.998,55  44.998,55 1  0,02  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,02 1  31,173 31,173Ceuta / Ceuta

 3.342.202,40 158.281.606,39  154.939.403,99 2.439  40,32  33,06  40,71 160  34,89  33,02 40,30 2.429  41,098 42,162Comunidad Valenciana / Valencia

 30.520,92 3.628.953,26  3.598.432,34 56  0,93  0,76  0,51 2  0,32  0,77 0,93 56  49,061 49,731Extremadura / Extremadura

 130.056,93 7.931.948,25  7.801.891,32 130  2,15  1,66  0,76 3  1,36  1,66 2,16 130  42,546 43,193Galicia / Galicia

 203.041,89 32.957.013,33  32.753.971,44 326  5,39  6,88  2,54 10  2,12  6,98 5,39 325  46,010 46,218Islas Baleares / Balearic Islands

 21.394,70 1.313.063,40  1.291.668,70 22  0,36  0,27  0,76 3  0,22  0,28 0,37 22  43,649 44,162La Rioja / La Rioja

 632.260,76 39.002.818,23  38.370.557,47 369  6,10  8,15  5,09 20  6,60  8,18 6,11 368  44,741 45,678Madrid / Madrid

 0,00 57.176,65  57.176,65 1  0,02  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,02 1  38,777 38,777Melilla / Melilla

 407.748,87 12.131.280,64  11.723.531,77 170  2,81  2,53  3,05 12  4,26  2,50 2,79 168  43,768 44,883Murcia / Murcia

 39.409,85 5.884.109,94  5.844.700,09 81  1,34  1,23  0,76 3  0,41  1,25 1,34 81  42,990 43,457Navarra / Navarra

 61.177,42 11.902.384,62  11.841.207,20 117  1,93  2,49  1,02 4  0,64  2,52 1,94 117  49,768 50,059País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 478.791.926,47 6.049

 419.853,35
 51,34

 79.152,24

 9.580.042,12 393

 24.376,70
 2,11

 354.838,38

 469.211.884,35 6.027

 77.851,65
 51,34

 359.176,11

 43,961 44,924
 37,123 37,919
 0,000 0,037

 77,154 93,910

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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